

黑龙江国中水务股份有限公司 2017 第一季度报告

地区	期间(月)	报告期末(报告期)(产量)(万吨)
陕西	3-6	70736
山西	3-6	62673
湖南	3-6	6676
黑龙江	1-3	13568

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	4,919,847,503.37	4,195,016,119.54	18.11
归属于上市公司股东的净资产	3,401,444,646.02	2,962,172,899.50	30.89
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	上年年初至报告期末	比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	-1,897,352.03	47,514,648.44	-103.93
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	上年年初至报告期末	比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	95,489,468.28	82,489,812.18	15.84
归属于上市公司股东的净资产	-4,846,161.76	-10,189,283.16	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-4,947,382.06	-10,549,822.77	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-0.13	-0.44	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-0.0032	-0.0070	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-0.0032	-0.0070	不适用

项目	本报告期末	年初
归属于上市公司股东的净资产	-7,486.64	
归属于上市公司股东的净资产	11,401,397.14	
归属于上市公司股东的净资产	38,376.23	
归属于上市公司股东的净资产	19,103.69	
归属于上市公司股东的净资产	73,243.08	
归属于上市公司股东的净资产	-89,236.17	
归属于上市公司股东的净资产	101,240.30	

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
黑龙江省水务股份有限公司	227,312,500	13.74	0	质押, 200,000,000	国有法人
招商局天津港口集团有限公司	158,648,700	9.69	158,648,700	质押, 158,648,700	国有法人
招商局港口发展集团有限公司	39,062,200	2.40	39,062,200	质押, 39,062,200	国有法人
招商局港口(香港)有限公司	21,426,100	1.31	0	未知	国有法人
招商局港口(上海)有限公司	14,640,324	0.89	0	未知	国有法人
招商局港口(天津)有限公司	8,533,300	0.52	0	未知	国有法人
招商局港口(北京)有限公司	7,000,000	0.43	0	未知	国有法人
招商局港口(深圳)有限公司	5,746,184	0.36	0	未知	国有法人
招商局港口(烟台)有限公司	5,670,118	0.34	0	未知	国有法人

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
招商局港口(香港)有限公司	227,312,500	13.74	0	质押, 227,312,500	国有法人
招商局港口(天津)有限公司	21,426,100	1.31	0	未知	国有法人
招商局港口(上海)有限公司	14,640,324	0.89	0	未知	国有法人
招商局港口(北京)有限公司	8,533,300	0.52	0	未知	国有法人
招商局港口(深圳)有限公司	5,746,184	0.36	0	未知	国有法人
招商局港口(烟台)有限公司	5,670,118	0.34	0	未知	国有法人

项目	期末余额	年初余额	变动额	变动率
1.货币资金	662,266,296.39	139,483,075.42	522,783,220.97	518.17%
2.应收账款	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
3.预付款项	37,671,288.10	7,078,648.88	30,592,639.22	430.93%
4.其他应收款	4,019	3,864,668.01	-3,864,668.01	-99.69%
5.流动资产合计	18,000,487.63	3,792,594.32	14,207,893.31	375.1%
6.非流动资产	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
7.其他非流动资产	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
8.非流动资产合计	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
9.其他非流动资产	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.经营活动产生的现金流量净额	-1,897,352.03	47,514,648.44	-49,412,000.47	-103.93%
2.投资活动产生的现金流量净额	-7,486.64	-111,813,025.24	104,326,538.60	-76.94%
3.筹资活动产生的现金流量净额	71,387,523.89	-185,209,487.71	256,596,911.60	-54.11%
4.经营活动产生的现金流量净额	-1,897,352.03	47,514,648.44	-49,412,000.47	-103.93%
5.投资活动产生的现金流量净额	-7,486.64	-111,813,025.24	104,326,538.60	-76.94%
6.筹资活动产生的现金流量净额	71,387,523.89	-185,209,487.71	256,596,911.60	-54.11%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

项目	2017年1-3月	2016年1-3月	变动额	变动率
1.营业收入	3,574,308.61	1,386,567.04	2,187,741.57	162.11%
2.营业成本	8,971,720.97	1,390,969.04	-7,580,757.93	-54.4%
3.营业税金及附加	-74,146	-163,174.66	189,028.66	-86.52%
4.营业费用	394,843.47	1,048.62	393,794.85	10003.72%
5.管理费用	3,044,242.00	1,386,567.04	1,657,674.96	119.56%
6.财务费用	1,300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	333.33%
7.其他非流动资产损益	1,800,487.63	3,792,594.32	-1,992,106.69	-52.53%
8.其他非流动资产损益	1,269,344.24	13,022,078.48	-2,442,734.68	-66.80%
9.其他非流动资产损益	237,167,509.19	38,537,003.47	198,630,505.72	514.01%
10.其他非流动资产损益	2,062,174,204.24	1,317,633,682.97	744,540,521.27	56.51%
11.其他非流动资产损益	3,577,686.98	1,777,286.22	1,800,400.76	101.82%

瀚蓝环境股份有限公司 2017 第一季度报告

地区	期间(月)	报告期末(报告期)(产量)(万吨)
陕西	3-6	70736
山西		